UNIT  7  MY CLOTHES
Lesson  - Story time ( Слушање на приказна)
Отворете го учебникот на страна 56 и разгледајте ги сликите . Обидете се според сликите да откриете за што станува збор во приказната .  Сега слушнете и прочитајте го разговорот 
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Одговорете на прашањата
               1. What is Minnie wearing?
2. What colour is Minnie’s dress?
3. What colour are  Minnie’s shoes?


Изработете го наставниот лист подолу
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